Emertimi Edi Energji shpk

NIPT-i L28828001R

Adresa e Selise RRESHEN

Data e krijimit 26.02.2012

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Ndertim HEC-e, Prodhim e shitje energji elektrike etj.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 15 )

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke Po

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 26.02.2012

deri 31.12.2012




PASOYRAT FINANCIARE TE VITIT 2012

Nr AKTIVET Periudha Peiudha
Raportuese Para ardhese
AKTIVET AFAT SHKURTRA 609,564 0
1 Akt ivet Monetare 0 0
> |Banka 0 0
> |Arka 0
2 Akt ivet tetjera financiare afat shkurter 259,927 0
> | tatim fitimi 40,000 0
> |Te tjera te arketueshme 0 0
> | ortake 150,000 0
> |TVSH 69,927
3 Inventari 349,637 0
> |Lendet e para 0 0
> |Prodhim ne process 0 0
> |Produkte te gatshme 0 0
> |Mallra per rishitje ) 0 0
> |Parapagesa per furnizime 0 0
> |Shpenz.per periudh e ardhme 349,637 0
> 0 0
Aktivet Afatgjata 0 0
4 Aktivet afatgjata materiale 0 0
> |Toka 0 0
> [Ndertesa 0 0
> |Makineri dhe paisje 0 0
> |Aktive te tjera afatgjata materiale 0 0
5 > |Aktivet te tjera afatgjata 0 0
Total i Aktiveve 609,564 0




Nr | PASIVET DHE KAPITALI viti 2012 viti 2011
PASIVET AFAT SHKURTRA 916,283 0
1 Huamarrjet 587,625 0
> |Huamarrjet afat shkurtra 587,625 0
> 0 0
2 Detyrimet tregetare 328,658 0
> |Te pagueshme ndaj fornitoreve 0 0
> |Te pagueshme ndaj punonjesve 315,393 0
> |Detyrime per sigurime shoq. Shend. 3,500 0
> |Detyrime tatimore per T.A.P. - in 9,765 0
> |Detyrime tatimore per tatim fitimin 0 0
> |Detyrime tatimore per T.V.SH —ne 0 0
> |Detyrime Tatimore per Tatimin ne burim 0 0
> |Debitor dhe kreditore te tjere (ortaku) 0 0
> |Parapagimet e arketuara 0 0
I Pasivet afatgjata 0 0
1 |Huat afat gjata ’ 0 0
> 0 0
2 |Te tjera afat gjata 0 0
| 0 0
I |Kapitali -306,719 0
1 |Kapitali i pronareve 150,000 0
2 |Rezervat 0 0
3 |Fitimi (humbja) e vitit financiar -456,719 0
Fitimi ( humbja ) i vitit te kaluar 0 0
0

Totali Pasiveve

609,564




Nr | Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per vitin 2012 2011
Klasifikimi i shpenzimeve sipas natyres
PERSHKRIMI I ELEMENTEVE
1 Te ardhurat 0 0
> |Shitje te tatueshme 0 0
k4 0 0
2 Shpenzimet = 1+2+3+4+5 0 0
1 |Shpenzime per materiale 0 0
> |Inventar ne celje 0 0
> |Shpenzime per mallrat e prodhuara 0 0
> |Inventari ne fund te vitit 0 0
> 0 0
2 Shpenzime per personelin 456,719 0
> |Pagat 391362 0
> |Siguracioni 65,357 0
> 0 0
3 Amortizimi i aktiveve afatgjata 0 0
4 Te tjera 0 0
> |Energji uje, telefon, etj. 0 0
> |Shpenzime transporti 0 0
> |Nafte 0 0
> |Qera 0 0
> [Pagesa 0 0
> |Taksa doganore e bashkiake 0 0
> |Shpenzime per mirembajtje etj. 0 0
5 Shpenzime financiare 0 0
> | Komisione bankare 0
> |Fitimi para tatimeve 0 0
> 1Gjoba 0 0
6 Tatimi mbi fitimin 0 0
> |Fitimi pas tatimit -456,719 0




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Subjekti privat "Edi Energji" Shpk
Rreshen, Mirdite

VENDIM NR. 1
Date 13.03.2013

Une ortaku i vetem Dila Doda pasi analizova rezultatin financiar
per vitin 2012, vendosa :

Fitimi (Humbja) e vitit 2012 ne vlere -456719 leke, te mbartet
ne rezultatin e vitit 2013

Ortaku
Llesh Boci



SUBJEKTI : EDI ENERGJI Shpk

NIPTTI: L.28828001R

AKTIVITETI: Ndertim HEC-e, Prodhim e shitje energji elektrike etj.
ADRESA E VEPRIMTARISE: Rreshen, Mirdite

INVENTARI I AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2012

Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera
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SUBJEKTI : EDI ENERGJI Shpk

NIPTI: L.28828001R

AKTIVITETI: Ndertim HEC-e, Prodhim e shitje energji elektrike etj.
ADRESA E VEPRIMTARISE: Rreshen, Mirdite
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ADMINISTRATORI

( Llesh Bogi )

06/5??7/7




REPUBLIKA E SHQIPERISE rreshen,me,10/06/2013

SUBIJEKTI PRIVAT “EDI ENERGJI” SHPK

RRESHEN MIRDITE

VENDIM NR 1
DATE 13/03/2013

Une ortaku | vetem | ketij subjekti privat Llesh Boci pasi analizova rezultatin financiarper vitin

2012,vendosa:

Fitimi(humbja) e vitit 2012ne vlere -456719 leke ,te mbartet ne rezultatin e vitit 2013.

Ortaku | vetem

Llesh Boci
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